IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/04763/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/22019
        Contratado: (327826/1) LETICIA KOJIMA
        CPF: 033.267.841-55
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (151688) DIR DO ESCRITORIO REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/04/2024

CONTRATO/SES/04764/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (327828/1) VALDINEIA SALETE DE ARAUJO
        CPF: 832.695.251-68
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04765/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/21251
        Contratado: (327829/1) RAUL TORRES ARIKAWA
        CPF: 456.019.288-00
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (151688) DIR DO ESCRITORIO REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/04/2024

CONTRATO/SES/04766/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/17984
        Contratado: (327830/1) NOIZE ALVES DA SILVA
        CPF: 616.070.451-68
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (223182) COORD DE ORGANIZ DE REDES DE ATENCAO A SAUDE
        A Partir de: 02/05/2023 Até 01/05/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Maio de 2023.
          Juliano Silva Melo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30dfb9f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial